主动公开 佛教督〔2015〕47号

佛山市教育局转发广东省教育厅关于扎实

推进中小学校章程建设的通知

各区教育局，市直属学校：

现将《广东省教育厅关于扎实推进中小学校章程建设的通

知》（粤教策函〔2015〕137号）转发给你们，请认真贯彻执行。

请各区要结合省文件要求和我市南海区章程建设现场会的

部署，及时将本通知转发辖区内各中小学（含中职），继续加强

督促和指导，切实做好辖区内中小学校章程制定、审查和核准工

作，推动中小学校依法依章治校，建设现代学校制度。各区于

12月 31前将本区公办中小学校（含中职）章程建设推进情况统

计表（见省文件的附件）报我局督导室。

佛山市教育局

2015年 12月 29日

佛 山 市 教 育 局